Panama Real Estate Development Fund Inc. – Declaración de Dividendos Clase TDOT 

Por este medio nos permitimos informar que la Junta Directiva de Panama Real Estate Development Fund, 

Inc, Sociedad de Inversión Inmobiliaria, aprobó la declaración de dividendo a razón de CIENTO UNO CON 

48/100 DÓLARES (B./101.48) por acción para todos los tenedores registrados de acciones comunes de la 

Clase TDOT (Ticker REDFUNTDOT – ISIN PAL3009691S6) al 30 de noviembre de 2025.  

Este dividendo será pagadero el 31 de diciembre de 2025. 

Sin otro particular,